
муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Сенькинская средняя общеобразовательная школа» 

Медведевского района Республики Марий Эл 

П Р И К А З  

от «31» августа 2015 г. № 85/0 

Об утверждении руководителей школьных методических 

объединений 

В целях методического обеспечения содержания образования, 

реализуемого в районе, полной реализации федерального,  

регионального и школьного компонентов, освоения новых 

продуктивных педагогических технологий, создания условий для 

развития педагогического творчества f 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Создать следующие школьные методические объединения:  

1.1. Методическое объединение учителей гуманитарного цикла;  

1.2. Методическое объединение учителей начальных классов;  

1.3. Методическое объединение учителей естественно- 

математического цикла; 

2. Назначить руководителями школьных методических 

объединений следующих учителей: 

2.1. Петухову Ларисию Васильевну, учителя русского языка и 

литературы, руководителем методического объединения учителей 

гуманитарного цикла; 

2.2. Смиренскую Надежду Ивановну, учителя начальных классов, 

руководителем методического объединения начальных классов;  

2.3. Смирнову Светлану Васильевну, учителя математики, 

руководителем методического объединения руководителей 

естественно-математического цикла. 



 

3..Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

\ 

к̂- % 

 


	bookmark0
	bookmark1
	bookmark2
	bookmark3
	bookmark4
	bookmark5

